
T00003

Kladkostroj řetězový 3000 kg, 3 m

Návod k použití



1

CZ

Návod k použití
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se
všemi instrukcemi, které jsou nezbytné pro bezpečnou manipulaci s
nářadím. Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění
nebo smrti. Se zařízením smí pracovat pouze osoby, které si pečlivě
prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto
manuálu musí být maximálně dodržovány. V tomto manuálu nejsou
popsány veškeré situace, které mohou při práci se zařízením nastat. Je
tedy nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste
předešli případnému nebezpečí úrazu. 
Se zařízením pracujte pouze za účelem, ke kterému je určeno.

S nářadím smí pracovat lidé v dobré psychické kondici, předem
obeznámeni s instrukcemi a použitím nářadí.
Nářadí každý den kontrolujte na poškození. V případě nalezení
závady se nesmí s nářadím pracovat a tento problém musí být
nejprve vyřešen.
Před použitím zkontrolujte funkci brzdy.
Používejte pouze originální řetěz.
Vždy zkontrolujte, že není řetěz rezaví, dobře promazaný olejem a
čistý.
Ujistěte se, že je poslední článek řetězu bezpečně připojen do těla
kladky.
Nepřekračujte nosnost nářadí. Nepoužívejte poškozené nebo jinak
upravené nářadí.
Břemeno vždy bezpečně připevněte k řetězu.
Břemeno zvedejte pouze pomocí manuální síly.
Nenechte břemeno houpat se.
Břemena připevňuje k háku.
Nepřetahujte řetěz přes žádný z konců.
Na zvednutém břemenu neprovádějte žádné operace.

Bezpečnostní instrukce:



2

CZ

Kladkostroj je navržen pro zvedání břemena na principu několika
zavěšených kladek. Pro zvednutí břemena otáčejte po směru hodinových
ručiček. Při otáčení proti směru hodinových ručiček dochází k sundávání
břemena. Při pohybu břemena vytvářejte stálé tempo.

Práce s nářadím:

Břemeno nepoužívejte jako odkládací prostor.
 Pokud se ozve neočekávaný zvuk nebo dojde k mechanickému
problému, nářadí dále nepoužívejte.
 Nikdy nenechávejte nářadí s břemenem bez dozoru.
 Při práci nestůjte pod břemenem.

Po použití nářadí očistěte, namažte olejem a uložte na suché místo.
Při montáži zarovnejte „O“ značky dvou rychlostí.
Při montáži brzdy dávejte velký pozor na správné sestavení. 
Po provedení jakékoliv opravy je nezbytné provést test bez a s
břemenem. Práce s břemenem by měla být provedena až po
provedení těchto dvou testů.

Servis:



EU Prohlášení o shodě 
 

Distributor: 
TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email:

info@torriacars.cz, IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163
 

Výrobce: 
F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland

 
prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce,

stejně jako na trh uvedené provedení, splňuje příslušná ustanovení předpisů
Evropské unie. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení

svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 
 

T00003
Kladkostroj řetězový 3000 kg, 3 m

 
bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami: 
EN ISO 12100:2010, PN-EN 13157+A1:2009

a harmonizačními předpisy: 
2006/42/EC, 95/16/EC

a je v souladu s CE certifikátem:
CE IT1355JL14061810

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese
výrobce. Technická dokumentace je dostupná na adrese výrobce. 

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3,
Radomsko 97500, Poland 29.08.2019

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce : 
Grzegorz Kowalczyk
Jednatel

 
 
 
 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz,
email: info@torriacars.cz, IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland

3

CZ



Copyright  ©  2021  TorriaCars s.r.o.   |   torriacars.cz   |   sixtol.cz


